关于选拔组建学院运动代表队参加湖南省第九届大学生运动会的通知

为迎接四年一届的湖南省第九届大学生运动会的召开，努力推动学院群众性体育活动的开展，丰富校园体育运动文化，提高我院体育工作水平和学院知名度，展现学院风采，经研究，拟选拔组建学院运动代表队，积极备战湖南省第九届大学生运动会。现将有关要求通知如下：

一、学院运动队选拔组建工作领导小组

顾问：周霞中

组长：吴自力

副组长：曹德军、谌少华、龙开红、黄科军、皮慧琳

组员：陈瑛、罗景、龙鹏、蔡晟、院学生会体育干部

二、运动员选拔要求

1、对象：在校在籍三年制和五年制高职学生，要求表现良好，服从安排，
2、运动项目：

田径：

男子：100米、200米、400米、800米、1500米、5000米、10000米、110米栏、400米栏、3000米障碍、4×100米接力、4×400米接力；跳高、跳远、三级跳远、铅球、铁饼、标枪、十项全能；
女子：100米、200米、400米、800米、1500米、5000米、10000米、100米栏、400米栏、4×100米接力、4×400米接力；跳高、跳远、三级跳远、铅球、铁饼、标枪、七项全能。
乒乓球、羽毛球：男子团体、女子团体、男子单打、女子单打、男子双打、女子双打、男女混合双打。

三、报名方式
各系推荐，负责人为各系主管学生工作负责人。推荐表上交截止时间为3月26日。联系人：基础课部陈瑛老师，电话15973701909（6969）。
学院集中测试选拔。时间初定为3月30日下午。具体要求另行通知。

四、其它事项
1、所选参赛运动员由学院统一服装，购买保险。
2、正式训练期间给予适当生活补助。
3、如能参赛获奖，则按不低于学生技能竞赛奖励标准给予奖励。系部也适当予以奖励。具体奖励方案另行制定。
附：运动员推荐表。
基础课部

   2010.3..22

附件：

运动员推荐表

推荐系部：                              负责人：

	序号
	姓名
	性别
	拟推荐参加项目（一人可以多项）
	所在班级
	联系电话